REQUERIMENTO N.º 181⁄2007.

Ementa: à Polícia Militar solicitando a realização de rondas mais constantes  no bairro das Campinas.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja  oficiado ao  comando da Polícia Militar solicitando a
realização de rondas mais constantes  no bairro das Campinas.

A referida solicitação foi transmitida pelos moradores desse bairro que estão preocupados com a
incidência de tentativas de delitos e o registro de algumas ocorrências que perturbam os munícipes.

Plenário  Dr. Francisco  Romano  de  Oliveira,  17  de dezembro  de  2007.

RICARDO PIORINO

Vereador-PPS